perpetuam optineant firmitatem. Preterea prenominatus dominus
vice et nomine dicte ecclesie per se suosque successores promisit suprascripto Alberto pro
se et suis heredibus stipulanti investituram dicte rei semper et ab omni persona legitime
defendere, auctorizare et disbrighare ei et suis heredibus et eum eosve in possessionem sub
pena dupli tueri. Hanc autem terram et domum tenebat Richelda, uxor Alberti Pichagni de
Pompiano, et habebat ius emphyteoticum ex ea ab extimatoribus comunis Brixie, videlicet
a domino Alberto de Robertis, ut continebatur in carta atestata, facta manu Bonfati Tassi
notarii a me Galieno notario visa et lecta in solutum pro suis rationibus cum aliis rebus in
dicta carta contentis, sed refutavit eam in predictum dominum contemplatione huius inve-
stiture et ius emphyteoticum quod in ea sibi pertinebat vendidit ipsi Alberto et omnes actio-
nes et rationes reales personales, utiles et directas, ex ea sibi competentes, et dedit, cessit
atque mandavit et eum in suum locum posuit ad omnia ad habendum, tenendum et possi-
dendum et quasi possidendum ipse et sui heredes et cui dederint et quicquid sibi de eo sal-
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vo iure domini in perpetuo placuitur faciendum sine omni sui suorumque heredum vel alte-
rius contradictione pro precio quatruor librarum imperialium minus XII. imper. sibi ab
emptore in mei et infrascriptorum testium presentia soluto et mirato, promittens per sea et
per suos heredes dicto emptori stripulanti ius illud semper et ab omni persona legitime
defendere, actorizare et disbrighare ei et suis heredibus et cui dederint sub pena dupli
solempni stipulatione promissa et litem vel controversiam de ea re non movere nec contra
predicta venire aut allegare per se vel per alium occasione minoris precii vel alia qualibet
sub pena totius dampni et expensarum litis et hac pena soluta hec omnia nichil omninus
perpetuam teneant firmitatem. Et ignota de lege sua fecit hec omnia cum noticia et intero-
gatione mei Galieni notarii regis missi et iudicis ordinarii in cuius et testium presentia pro-
fessa fuit se nulla vi coactam, sed sua plana voluntate hec omnia facere. Presente ad hec
dicto Alberto, viro suo, et consentiente et ei parabolam dante ac refutante et remittente ipsi
emptoris quicquid iuris in ea re habebat et actionis ratione, ususfructus vel alia qualibet
illud illasve in emptorem dante et cedente ac legitimam defensionem de re predicta et pre-
dictam finem et refutationem et remissionem et omnia predicta firma et rata habere et tene-
re promittente sub pena dupli eiusdem rei et omnis dampni et sumptuum pena soluta ratum
habere et firmum tenere perpetuo. Fuere ibi dominus Johannes de Vithalasco, Januarius
Galli, Delaydus de Ferraria, omnes de porta Sancte Agathe civitatis Brixie, Tantaldinus de
Puteo de Contegnacha, testes rogati.